
  
PROTOKÓŁ Nr 32/2012

z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Budżetu
z dnia 17 sierpnia  2012 r.

 
W posiedzeniu udział wzięli :
a/ pięciu członków  Komisji Infrastruktury i Budżetu   /wszyscy obecni/. 
b/ Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy
c/  Xawier Canalas– przedstawiciel Firmy Ibereolica 
d/ Jadwiga Karaś – Przewodnicząca Rady Gminy

Porządek obrad :
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad,
2. Zatwierdzenie porządku obrad ,
3. Ustalenie stawki czyn szu dzierżawnego na GPZ pod elektrownie wiatrowe.
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1- 2
Posiedzenie  Komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji.  Zapoznał  radnych  

z porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty. 

Ad 3
Na posiedzeniu komisji przeprowadzono negocjacje z przedstawicielem Firmy Ibereolica – 

inwestor  farm wiatrowych w obrębie Dobieszewa – na wysokość stawki czynszu dzierżawnego za 
dzierżawę działki z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska pod GPZ.
Po negocjacjach wypracowano trzy warianty:

− wariant  I  zaproponowany  przez  inwestora:  6  zł  za  1m
2  

+  320  tys.  zł  darowizny  na 
polepszenie infrastruktury miejscowości,

− wariant  II  zaproponowany  przez  inwestora:  8  zł  za  1m
2  

+  200  tys.  zł  darowizny  na 
polepszenie infrastruktury miejscowości,

− wariant III zaproponowany przez Wójta Gminy: 8 zł za 1m
2  

+ 500 tys. zł darowizny na 
polepszenie infrastruktury.

W  trakcie  dyskusji  analizowano  także  możliwość  wykorzystanie  darowizny  od  inwestora  na 
poprawę  infrastruktury  nie  tylko  miejscowości  Dobieszewo  ale   także  innych  inwestycji 
realizowanych na terenie Gminy. Powyższe wynikło z faktu, że we wcześniejszym okresie inwestor 
deklarował wykonanie nawierzchni drogowej - asfaltowej na ulicy Fabrycznej, która prowadzi do 
terenów pod GPZ. To zadanie zostało wykonane przez Gminę na swój koszt. 
Uzgodniono,  że  ostateczne  stanowisko  w  tej  sprawie  zostanie  wypracowane  na  posiedzeniu 
Komisji Wspólnych Rady Gminy, które odbędzie się 24 sierpnia 2012 r. 

Ad 4
Wójt Gminy poinformował, że na sesji Rady Gminy będą podejmowane między innymi takie 

uchwały jak: zasady udostępniania sal sportowych, obiekt sportowych i pomieszczeń szkolnych
stanowiących  własność  Gminy  Dębnica  Kaszubska  i  oddanych  w  trwały  zarząd  szkołom 
publicznym z terenu gminy oraz w sprawie wysokości stawki procentowej i warunków udzielania 
bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości na terenie Gminy Dębnica Kaszubska.
Członkowie  Komisji  pozytywnie  zaakceptowali  stawkę  30  zł  za  godzinę  za  wynajem  sali 
gimnastycznej w Motarzynie. Pozostałe stawki bez zmian.
Pozytywnie zaakceptowano propozycję 90% bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 
Na tym posiedzenie zakończono.
                                                                                                                                               Przewodniczący
                                                                                                                                                     Komisji Infrastruktury i Budżetu
                                                                                                                                                           /-/Karol Żukowski
                                                                                                                                                             


